
sexta-feira, 15 de agosto de 2014  |  Ano II - Edição nº 00186 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

                      Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
DECRETO Nº. 164/2014, DE 13 DE AGOSTO DE 2014. 

 
Dispõe sobre a alteração do Decreto nº 0480/2013 
de 21 de outubro de 2013 que nomeia os membros 
do Conselho Municipal de Acompanhamento e 
Controle Social do Fundo de Manutenção e 
Desenvolvimento da Educação Básica e Valorização 
dos Profissionais da Educação do Município de 
Mulungu do Morro, e dá outras providências.  

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO – ESTADO FEDERADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas por Lei: 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Alterar os membros do Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle 
Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e Valorização dos 
Profissionais da Educação do Município de Mulungu do Morro. 
 
Art. 2º - A Alteração se dará no seguimento dos representantes dos Estudantes da 
Educação Básica Pública Municipal, a qual passará a ter os seguintes representantes: 
 
VI – Representantes dos Estudantes da Educação Básica Pública Municipal: 
Titular – Azilma Silva Araújo; 
Suplente – Reinilson Conceição Fonseca; 
Titular – Cristiano de Souza Cedro; 
Suplente – Rodrigo Alves Fortuna. 

  
 Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições 
em contrário. 
 
 
  Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
 

Mulungu do Morro - Bahia, em 13 de agosto de 2014. 
 
 
 

 
 
 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45D7D2316DD8B9E9E4022FC4BEC15453


		2014-08-15T11:56:59-0300




